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KËSHILLI I LARTË I PROKURORISË 

 

 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR 

PROCEDURËN E KONKURRIMIT NË KATEGORINË E NIVELIT TË LARTË 

DREJTUES 

 

 

Në zbatim të nenit 32, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si dhe të Kreut 

VIII, të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 118, datë 05.03.2014 “Për procedurat e 

emërimit, rekrutimit, menaxhimit dhe përfundimit të marrëdhënies në shërbimin civil të 

nëpunësve civilë të nivelit të lartë drejtues dhe të anëtarëve të TND-së”, i ndryshuar, 

Njësia përgjegjëse e burimeve njerëzore, pranë Këshillit të Lartë të Prokurorisë, në 

përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve të 

përgjithshme dhe kërkesave të veçanta të shpallura në shpalljen për konkurrim, për 

procedurën në kategorinë e nivelit të lartë drejtues, ju njofton se, për pozicionin: 

 

 Drejtor - Njësia e Shërbimeve të Përgjithshme Ligjore, Departamenti i 

Shërbimeve Ligjore. në Këshillin e Lartë të Prokurorisë kategoria e pagës II-a 

 

Kandidati/kandidatët i/e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit 

është/janë: 

 

 Ardita Buna 

 Danja Hobdari 

 

Testimi me shkrim do të zhvillohet në datë 19.11.2020, ora 13:00, në ambientet e Këshillit 

të Lartë të Prokurorisë, Adresa: Rruga “Ana Komnena”, Godina “Poli i Drejtësisë”, 

Tiranë. 

 

Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet në datë 20.11.2020, ora 13:00, në 

ambientet e Këshillit të Lartë të Prokurorisë, Adresa: Rruga “Ana Komnena”, Godina 

“Poli i Drejtësisë”, Tiranë. 
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